
N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 2
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Route de Machtum
MACHTUM, Deisermillen
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Bei Kallek's
MACHTUM, Bei der Schoul
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
DREIBORN, Billek
LENNINGEN, Basilika
LENNINGEN, Am Aker
GREIVELDANGE, Gemengebréck
STADTBREDIMUS, Schleis
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Caves St. Martin
REMICH, Maatebierg
REMICH, Gare

2830

( 
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:09
05:10
05:15
05:15
05:16
05:18
05:23
05:24
05:26
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:36

3190

( 
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:09
06:10
06:15
06:15
06:16
06:18
06:23
06:24
06:26
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:36

3370

Ó 
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:46
06:46
06:47
06:49
06:55
06:55
06:58
07:02
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07

3550

( 
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:16
07:16
07:17
07:19
07:25
07:25
07:28
07:32
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37

3730

Ó 
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:46
07:46
07:47
07:49
07:55
07:55
07:58
08:02
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07

3910

) 
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:15
08:15
08:16
08:18
08:23
08:24
08:26
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36

3910

( 
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:16
08:16
08:17
08:19
08:25
08:25
08:28
08:32
08:32
08:33
08:34
08:35
08:37

4090

Ó 
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:46
08:46
08:47
08:49
08:55
08:55
08:58
09:02
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07

4270

( 
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:16
09:16
09:17
09:19
09:25
09:25
09:28
09:32
09:32
09:33
09:34
09:35
09:37

4630

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:15
10:15
10:16
10:18
10:23
10:24
10:26
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36

4990

( 
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:15
11:15
11:16
11:18
11:23
11:24
11:26
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36

5350

12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:15
12:15
12:16
12:18
12:23
12:24
12:26
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36

N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 2
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Route de Machtum
MACHTUM, Deisermillen
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Bei Kallek's
MACHTUM, Bei der Schoul
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
DREIBORN, Billek
LENNINGEN, Basilika
LENNINGEN, Am Aker
GREIVELDANGE, Gemengebréck
STADTBREDIMUS, Schleis
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Caves St. Martin
REMICH, Maatebierg
REMICH, Gare

5710

( 
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:15
13:15
13:16
13:18
13:23
13:24
13:26
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36

6070

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:15
14:15
14:16
14:18
14:23
14:24
14:26
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36

6430

( 
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:15
15:15
15:16
15:18
15:23
15:24
15:26
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36

6790

) 
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:15
16:15
16:16
16:18
16:23
16:24
16:26
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36

6790

( 
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:16
16:16
16:17
16:19
16:25
16:25
16:28
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37

6970

Ó 
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:46
16:46
16:47
16:49
16:55
16:55
16:58
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07

7150

( 
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:16
17:16
17:17
17:19
17:25
17:25
17:28
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37

7330

Ó 
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:46
17:46
17:47
17:49
17:55
17:55
17:58
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07

7510

) 
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:15
18:15
18:16
18:18
18:23
18:24
18:26
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36

7510

( 
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:16
18:16
18:17
18:19
18:25
18:25
18:28
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37

7690

Ó 
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:45
18:45
18:46
18:48
18:53
18:54
18:56
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06

7870

( 
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:15
19:15
19:16
19:18
19:23
19:24
19:26
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:36

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Grevenmacher - Niederdonven - Remich342

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 2
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Route de Machtum
MACHTUM, Deisermillen
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Bei Kallek's
MACHTUM, Bei der Schoul
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
DREIBORN, Billek
LENNINGEN, Basilika
LENNINGEN, Am Aker
GREIVELDANGE, Gemengebréck
STADTBREDIMUS, Schleis
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Caves St. Martin
REMICH, Maatebierg
REMICH, Gare

8230

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:15
20:15
20:16
20:18
20:23
20:24
20:26
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:36

8590

( 
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:15
21:15
21:16
21:18
21:23
21:24
21:26
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:36

8950

22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:09
22:10
22:15
22:15
22:16
22:18
22:23
22:24
22:26
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:36

9310

( 
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:09
23:10
23:15
23:15
23:16
23:18
23:23
23:24
23:26
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:36

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Grevenmacher - Niederdonven - Remich342

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Maatebierg
REMICH, Caves St. Martin
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schleis
GREIVELDANGE, Gemengebréck
LENNINGEN, Am Aker
LENNINGEN, Basilika
DREIBORN, Billek
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
MACHTUM, Bei der Schoul
MACHTUM, Ongkaf
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Deisermillen
GREVENMACHER, Route de Machtum
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Gare routière quai 2

2891

( 
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:19
05:24
05:26
05:27
05:32
05:34
05:35
05:36
05:41
05:41
05:42
05:42
05:43
05:45
05:46

3251

( 
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:19
06:24
06:26
06:27
06:32
06:34
06:35
06:36
06:41
06:41
06:42
06:42
06:43
06:45
06:46

3431

Ó 
06:45
06:46
06:47
06:49
06:49
06:50
06:54
06:57
06:57
07:03
07:05
07:06
07:07
07:12
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17

3611

) 
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:24
07:26
07:27
07:32
07:34
07:35
07:36
07:41
07:41
07:42
07:42
07:43
07:45
07:46

3611

( 
07:15
07:16
07:17
07:19
07:19
07:20
07:24
07:27
07:27
07:33
07:35
07:36
07:37
07:42
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

3791

Ó 
07:45
07:46
07:47
07:49
07:49
07:50
07:54
07:57
07:57
08:03
08:05
08:06
08:07
08:12
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

3971

( 
08:15
08:16
08:17
08:19
08:19
08:20
08:24
08:27
08:27
08:33
08:35
08:36
08:37
08:42
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

4151

Ó 
08:45
08:46
08:47
08:49
08:49
08:50
08:54
08:57
08:57
09:03
09:05
09:06
09:07
09:12
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17

4331

09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:19
09:24
09:26
09:27
09:32
09:34
09:35
09:36
09:41
09:41
09:42
09:42
09:43
09:45
09:46

4691

( 
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19
10:24
10:26
10:27
10:32
10:34
10:35
10:36
10:41
10:41
10:42
10:42
10:43
10:45
10:46

5051

11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19
11:24
11:26
11:27
11:32
11:34
11:35
11:36
11:41
11:41
11:42
11:42
11:43
11:45
11:46

5411

( 
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:24
12:26
12:27
12:32
12:34
12:35
12:36
12:41
12:41
12:42
12:42
12:43
12:45
12:46

N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Maatebierg
REMICH, Caves St. Martin
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schleis
GREIVELDANGE, Gemengebréck
LENNINGEN, Am Aker
LENNINGEN, Basilika
DREIBORN, Billek
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
MACHTUM, Bei der Schoul
MACHTUM, Ongkaf
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Deisermillen
GREVENMACHER, Route de Machtum
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Gare routière quai 2

5771

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19
13:24
13:26
13:27
13:32
13:34
13:35
13:36
13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:45
13:46

6131

( 
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:24
14:26
14:27
14:32
14:34
14:35
14:36
14:41
14:41
14:42
14:42
14:43
14:45
14:46

6491

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19
15:24
15:26
15:27
15:32
15:34
15:35
15:36
15:41
15:41
15:42
15:42
15:43
15:45
15:46

6851

( 
16:15
16:16
16:17
16:19
16:19
16:20
16:24
16:27
16:27
16:33
16:35
16:36
16:37
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

7031

Ó 
16:45
16:46
16:47
16:49
16:49
16:50
16:54
16:57
16:57
17:03
17:05
17:06
17:07
17:12
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

7211

) 
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:24
17:26
17:27
17:32
17:34
17:35
17:36
17:41
17:41
17:42
17:42
17:43
17:45
17:46

7211

( 
17:15
17:16
17:17
17:19
17:19
17:20
17:24
17:27
17:27
17:33
17:35
17:36
17:37
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

7391

Ó 
17:45
17:46
17:47
17:49
17:49
17:50
17:54
17:57
17:57
18:03
18:05
18:06
18:07
18:12
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17

7571

( 
18:15
18:16
18:17
18:19
18:19
18:20
18:24
18:27
18:27
18:33
18:35
18:36
18:37
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

7751

Ó 
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:54
18:56
18:57
19:02
19:04
19:05
19:06
19:11
19:11
19:12
19:12
19:13
19:15
19:16

7931

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:19
19:24
19:26
19:27
19:32
19:34
19:35
19:36
19:41
19:41
19:42
19:42
19:43
19:45
19:46

8291

( 
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:19
20:24
20:26
20:27
20:32
20:34
20:35
20:36
20:41
20:41
20:42
20:42
20:43
20:45
20:46

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Remich - Niederdonven - Grevenmacher342

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Maatebierg
REMICH, Caves St. Martin
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schleis
GREIVELDANGE, Gemengebréck
LENNINGEN, Am Aker
LENNINGEN, Basilika
DREIBORN, Billek
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
MACHTUM, Bei der Schoul
MACHTUM, Ongkaf
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Deisermillen
GREVENMACHER, Route de Machtum
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Gare routière quai 2

8651

21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:19
21:24
21:26
21:27
21:32
21:34
21:35
21:36
21:41
21:41
21:42
21:42
21:43
21:45
21:46

9011

( 
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:19
22:24
22:26
22:27
22:32
22:34
22:35
22:36
22:41
22:41
22:42
22:42
22:43
22:45
22:46

9371

( 
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:19
23:24
23:26
23:27
23:32
23:34
23:35
23:36
23:41
23:41
23:42
23:42
23:43
23:45
23:46

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Remich - Niederdonven - Grevenmacher342

décembre 2023




